Uchwata Nr X/ 43 /2007
Rady Gminy Miléwka
Z dnia 25 maja 2007r.

w sprawie zmiany Uchwaly Rady Gminy dotyczacej ustalenia géornych stawek optat za ustugi
komunalne obejmujace wywoéz odpadéw z posesji, udzielania ulg w ponoszeniu tych optat
oraz trybu ich wnoszenia.

Na podstawie art. 7 ust. 1pkt 3 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorzadzie
gminnym (t. j. Dz. U. nr 142 z 2001r. poz. 1591- z p6zn. zm.), art. 3 oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia
13.09.1996r. o utrzymaniu czystosci i porzadku w gminach ( t.j. Dz. U. z 2005r Nr 236, poz. 2008 -
z pézn. zm.), art. 9 ustawy z dnia 5 lipca 2001r. o cenach (DZ. U. z 2001r. Nr 97 poz. 1050 — po6zn.
zm. ) oraz § 13 ust. 2 Statutu,

Rada Gminy Miléwka
uchwala co nastepuje:

§1.

Do Uchwaty Rady Gminy Mildwka nr XXXV/305/2001 z dnia 23.11.2001r. w sprawie ustalenia gérnych
stawek optat za ustugi komunalne obejmujace wywoéz odpadéw z posesji, udzielania ulg
w ponoszeniu tych optat oraz trybu ich wnoszenia, opublikowanej w Dzienniku Urzedowym
Wojewddztwa Slaskiego z 2001r. nr 99 poz. 3152, zmienionej Uchwatg nr XXXIX/329/2002 z dnia
8.03.2002r. (Dz. Urzed. Woj. SI. Nr 27 poz. 965), Uchwatg nr VII/61/2003r/ z dnia 14.03.2003r. (DZ.
Urzed. Woj. SI. z 2003r. Nr 44 poz. 1261) i Uchwatg nr XV/220/2003 z dnia 30.12.2003r. (Dz. Urz.
Woj. SI. Z 2004r. nr 15 poz. 618) i Uchwatg XXI11/322/2004 z dnia 3 grudnia 2004r. ( Dz. Urzed. Woj.
SI. z dnia 31 stycznia 2005r. Nr 13, poz.336 ), wprowadza sie nastepujgce zmiany:

1) w § 1 pkt a) — gérng stawke optaty za odbidr, transport i skladowanie odpadéw komunalnych

statych, podwyzsza sie do kwoty 8,70 zt od kazdego odebranego pojemnika typu 0,11m® i do
kwoty 87,00 zt od pojemnika typu 1,1m°.

§2.
1. Uchwata podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Slaskiego.
2. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14-tu dni od dnia jej ogtoszenia w Dzienniku Urzedowym

Wojewoddztwa Slagskiego z moca obowigzujaca od 1.07.2007r. a jej wykonanie powierza sie
Wajtowi Gminy.

Przewodniczacy Rady
Jan Kakol



